
Extrato do Contrato
MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DO MARANHÃO - PROCURADORIA GERAL DA JUSTIÇA

   SOBRE O CONTRATO

Nº/ANO CONTRATO: 66/2022

Ato Contrato: Contratos (CT)

Status: Em execução

CONTRATANTE

CNPJ/CPF: 05.483.912/0001-85

Nome: MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DO MARANHÃO - PROCURADORIA GERAL DA JUSTIÇA

Endereço: Av. Prof. Carlos Cunha, 3261 - Jaracati - Calhau - São Luís/MA

Telefone: 

CONTRATADA

CNPJ/CPF: 21.550.873/0001-48

Nome: WELTSOLUTIONS SUPORTE EM TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO EIRELI

Endereço: Alameda Araguaia, 933 - Alphaville Industrial - Alphaville Industrial - Barueri/SP

Telefone: (11) 3280-3393

DESCRIÇÃO DO OBJETO

Prestação de serviços de subscrição de licenças de software de acesso remoto e suporte via internet ( Teamviewer); e canal 

de acesso remoto adicional (AddOn Channel) para Teamviewer.

DADOS DO CONTRATO

Fornecimento

Tipo ContratoCódigo de Identificação

2022NE00314818251/2022

Número do Processo

Forma de PagamentoRegime de Execução Garantia

Preço Global À Vista, na Entrega de objetoSem Garantia

MultaData Assinatura Data Publicação

22/12/2022 22/12/2022

Início Vigência Final Vigência

22/12/2022 21/12/2023

Procedimento

Unidade Departamento

Coordenadoria de Modern. Tec. da Informação - CMTI Seção de Equipamentos - CMTI

ALAN ROBERT DA SILVA RIBEIRO ANTONIO ALFREDO PIRES OLIVEIRA

Gestor do Contrato SuplenteGestor do Contrato

Saldo Contrato AcumuladoValor Contrato Acumulado

 47.994,00

Saldo Contrato AtualizadoValor Contrato Atualizado

 47.994,00

 47.994,00 47.994,00

Página 1 de 3Emissão em: 22/12/2022 às 10:44:34



Extrato do Contrato
MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DO MARANHÃO - PROCURADORIA GERAL DA JUSTIÇA

   ENVOLVIDOS

Nome Responsabilidade Função Telefone

(33) 33333-3333Representante LegalESTELA GEISA CARVALHO DE PAULA LEITE

   HISTÓRICO DE VIGÊNCIAS E SALDOS

Tipo Justificativa Inicio Vigência Fim Vigência Valor

 47.994,0021/12/202322/12/2022Inicio do Contrato

 47.994,00TOTAIS

   ITENS

Código Item Vlr. Estimado Vlr. PagoVlr.Estornado

 0,00 47.994,00TeamViewer Corporate Assinatura e 

AddOn ChannelCanal de sessão 

adicional para TeamViewer 

Premium/Corporate – 17 licenças.

730  0,00

 47.994,00  0,00TOTAIS  0,00

   FORNECIMENTO

Saldo 

Acumulado

Entregue 

AcumuladoSequência

Contratado 

AcumuladoLoteItem

 1,00 0,00 1,00 1TeamViewer Corporate Assinatura e AddOn 

ChannelCanal de sessão adicional para 

TeamViewer Premium/Corporate – 17 licenças.

Único

 1,00 0,00 1,00TOTAIS

   DESEMBOLSO POR PERÍODO

Periodo Vlr. Total Vlr. PagoVlr. Disponível

 0,00 47.994,00 47.994,0022/12/2022 - 21/12/2023 1

TOTAIS  47.994,00  0,00

   DESEMBOLSO POR EXERCÍCIO

Vlr. PagoVlr. EstimadoExercício

 0,00 0,00 2022

 0,00 0,00 2023

 0,00 0,00TOTAIS

Página 2 de 3Emissão em: 22/12/2022 às 10:44:34



Extrato do Contrato
MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DO MARANHÃO - PROCURADORIA GERAL DA JUSTIÇA

Página 3 de 3Emissão em: 22/12/2022 às 10:44:34


